

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Ижорская энергетическая компания»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			класс 2	класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 3.4	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	64	64	0	55	9	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	123	123	0	90	33	0	0	0	0
из них женщин	48	48	0	28	20	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)			
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового про- цесса	Травмоопасность	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Руководство																									
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального директора по развитию и реализации электро- сетевых услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел персонала																									
6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех по эксплуатации и ремонту высоковольтных сетей и оборудования № 35																			
38	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Начальник электротехнической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Начальник участка ГПП-1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Мастер по ремонту высоковольтного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Старший энергодиспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Энергодиспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по эксплуатации и ремонту высоковольтных сетей и оборудования № 35																			
45	Электромонтер по оперативному обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет
46	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет
47	Электромонтер по ремонту и обслуживанию высоковольтного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет
48	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет
49	Электромонтер-релейщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет
50	Электромонтер по испытаниям и измерениям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет
51	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Цех по эксплуатации и ремонту энергетического оборудования № 42																			
52	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
53	Начальник участка по эксплуатации и ремонту водоборотных станций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
54	Мастер по эксплуатации водоборотных станций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Цех по эксплуатации и ремонту энергетического оборудования № 42																			
55	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет
56	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет
57	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет
58	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет
59	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет
60	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет
61	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет
62	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет
63	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет
64	Электротехник, занятый на резке и ручной сварке 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет

Дата составления: 29.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Сироткин Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

29.12.2023

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера

(должность)



Кострюков Дмитрий Юрьевич

(Ф.И.О.)

29.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник цеха №35

(должность)



Драчинин Павел Сергеевич

(Ф.И.О.)

29.12.2023

(дата)

Начальник цеха №42

(должность)



Носач Игорь Николаевич

(Ф.И.О.)

29.12.2023

(дата)

Начальник отдела персонала

(должность)



Мяснынкина Ольга Васильевна

(Ф.И.О.)

29.12.2023

(дата)

Юрист

(должность)



Галаган Марина Владимировна

(Ф.И.О.)

29.12.23

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)



Знаенок Вера Леонидовна

(Ф.И.О.)

29.12.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4651

(№ в реестре экспертов)



Казакова Ксения Сергеевна

(Ф.И.О.)

29.12.2023

(дата)